
Zveme vás k účasti na celosvětové akci YMCA World Challenge, která se uskuteční 
13. října na Moravském náměstí. 5 miliónů lidí v 80 zemích světa se spojí při 
celosvětovém pokusu o rekord „největší počet lidí házejících na basketbalový koš“. 
Zapojte se i vy a přispějte svým hodem k pokusu o rekord! Není podstatné koš trefit, 
ale vystřělit na něj. Zúčastnit se tak mohou všichni bez ohledu na věk, výšku, sílu či 
zdatnost.

Proč právě basketbal?
YMCA tento sport vynalezla. Hru a její pravidla vymyslel Kanaďan James Naismith v 
roce 1891 v USA.

YMCA = YMCA | World = Svět | Challenge = Výzva

Přijměme VÝZVU a pokusme se společnými silami zdolat rekord!

Na akci vystoupí:
Soubor irských tanců Démairt
Jazz-bluesová kapela HaHaR trio
Pěvecký sbor Tensing Brno

Doprovodný program:
Vytvoř si vlastní placku
Dílny
Představení organizace YMCA Brno

13. října 2012 14 - 17 hod
MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ


